Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO

  O Presidente da Comissão Permanente de Justiça e Redação
do Poder Legislativo do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e o que determina o Regimento Interno,

    R E S O L V E

  CONVOCAR os Senhores Vereadores, das Comissões

Permanentes de Justiça e Redação, Finanças e Orçamento e Obras e

Serviços Públicos,   para a reunião extraordinária a ser realizada na sala

de reuniões da Câmara Municipal de Pato Bragado no dia 22 de julho de

2016, sexta-feira, às 13:30 horas, para análise dos projetos de lei nºs 022 e

023/2016, oriundos  do Poder Executivo.

  Registre-se e Publique-se

João Valério Specht
Presidente da Comissão de Justiça e Redação